ו-5 טון של מותחני ברזל (המשמשים לרוב לעמודי חשמל ברחובות), עבור תושב עזה נוסף, תמורת 1,500 ש"ח.

בגין האישום הנ"ל מיוחסות למבקש העבירות הבאות: קבלת דבר במרמה (בנסיבות מחמירות) – עבירה לפי
סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)), איסור פעולה ברכוש למטרת טרור – מספר עבירות

לפי סעיף 8 לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005 (להלן: חוק איסור מימון טרור) ואיסור פעולה ברכוש טרור –
מספר עבירות לפי סעיף 9 לחוק איסור מימון טרור.

(ב) האישום השני: בגדר אישום זה נטען כי בין החודשים אוקטובר 2014 לדצמבר 2014 סוחר עזתי בשם עבד אל
חכים שביר (להלן: שביר) רכש מחברה ישראלית, בשלושה מועדים שונים, מוצרי חשמל, לרבות כבלי פלדה (המהווים

של המשיב לא תהווה מכשול למשיב) היתה שלא במקומה.

16. הארכת מעצרו של נאשם עד תום ההליכים נגדו מחייבת, כידוע, קיומם של שלושה תנאים מצטברים: עילת
מעצר, ראיות לכאורה, והעדר חלופת מעצר מתאימה (ראו: סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)).

17. בעניין שלפני – בית המשפט המחוזי הנכבד קבע כי לא קיימות ראיות לכאורה בעוצמה מספקת להוכחת
אשמתו של המשיב באישומים השני והשלישי. כאמור, העוררת לא טענה נגד קביעתו של בית המשפט קמא בהקשר זה,

ועל כן קביעה זו בעינה עומדת.